
お客様各位

　毎年、木のカレンダーをご使用頂きありがとうございます。

　木のカレンダーは存在感があり、お客様の印象に残る製品です。

　現在、新型コロナウイルスの感染が拡大しており、今年は郵送する機会も増えること

かと思います。木のカレンダーは郵便局の定形外郵便で封筒やＯＰＰ袋に入れて送るこ

とができます。発送時は雨に濡れると大変ですので、ビニール袋に入れると安全です。

　　木のカレンダーは定形外郵便・規格内で郵送が可能です。

拝啓益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 目安の重量

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 約85ｇ

　さて、現在日本では新型コロナウイルスの感染拡大・自粛により、製造現場が大きく影 約80ｇ

響を受けています。 約100ｇ

　弊社におきましても、その影響を受けておりますが、木のカレンダーは継続して企画・ 約110ｇ

デザインを致しました。 約105ｇ

　営業活動、イベント等の自粛により影響があるかと思いますが、木の癒しによりお客様 約165ｇ

への贈り物、景気回復に備え、ご採用頂けますと幸いです。定形外郵便にて送ることが可

能なカレンダーもございます。 ※定形外郵便・規格内サイズ　140円～250円の範囲で送れます。

　不明な点、ご質問等やサンプルがご必要な場合は下記の問い合わせ先までご連絡下さい。 　長辺34ｃｍ以内、短辺25ｃｍ以内、厚さ3ｃｍ以内および重量1ｋｇ以内

　末筆ながら、皆様のご発展とご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 　140円～250円の範囲で送れます。

　　敬具 ※全国一律料金で追跡番号や補償はありません。

※注）自然素材のため、木の重みがそれぞれちがいますので、重さにバラつきがあります。

２０２１年　新デザイン 　　　郵送費は郵便局でご確認ください。

＊干支カレンダー　撫牛（なでうし）に願いを

＜お問い合わせ先＞　〒７９０－０９６２　愛媛県松山市枝松6丁目2-6

(有)宮岡製箱所　代表取締役　宮岡陽至

ＴＥＬ０８９－９４６－２８２３

ＦＡＸ０８９－９３３－１７０３

ホームページアドレス（ＵＲＬ）

　kinohako.jp　木の箱.jp

メールアドレス

　info@kinohako.jp (有)宮岡製箱所

（担当）宮岡陽至、鵜久森浩之、堀内尚美 〒790-0962　愛媛県松山市枝松6丁目2-6

TEL089-946-2823　FAX089-933-1703　

　Ｋ.木のベース　スタンドカレンダー

　Ｌ.スタンドカレンダー　BIG

木のカレンダーの郵送方法

　Ｃ.風水　木のカレンダー

　Ｅ.スタンドカレンダー　小

　Ｉ.杉間伐材スタンドカレンダー

　Ｊ.スタンドカレンダー　大

『木のカレンダー』発売のご案内

2020年8月吉日

愛媛県松山市枝松6丁目2-6

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(有)宮岡製箱所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　宮岡陽至


